[image: image1.png]
Муниципальное образование

Сельское поселение Сентябрьский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕНТЯБРЬСКИЙ

РЕШЕНИЕ
	05 августа 2024 года
	                                                            №
	58

О премировании лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании сельское поселение Сентябрьский
В соответствии с подпунктом 3.6.1 пункта 3.6 раздела 3 приложения 1 к решению Совета депутатов сельского поселения Сентябрьский от 16 февраля 2023 года № 224 «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании сельское поселение Сентябрьский», Совет депутатов сельского поселения Сентябрьский
Р Е Ш И Л:

1. Произвести премирование Главы сельского поселения Сентябрьский за выполнение особо важных и сложных заданий, в пределах бюджетных ассигнований по смете расходов 2024 года, согласно ведомости.

Глава поселения                                                                           А.В. Светлаков
Приложение

к решению Совета депутатов

сельского поселения Сентябрьский

 от 05 августа 2024 г. № 58
Ведомость на выплату премии за выполнение особо важных и сложных заданий

	№
п/п
	Ф.И.О.
	Занимаемая
должность
	Денежное поощрения по итогам работы за год к выплате

	1
	2
	3
	4

	1.
	Светлаков А.В.
	Глава сельского поселения
	12 096,80